Dienstag

Samstag

Samstag

Sonntag

Samstag

Samstag

Samstag

Freitag -
Sonntag

Samstag

Samstag

Freitag -
Sonntag

Samstag

Samstag

06.01.

31.01.

28.02.

22.03.

25.04.

30.05

06.06

26.06.-
28.06.

25.07.

29.08.

02.10.-
04.10.

31.10.

28.11.

Veranstaltungen im Jahre 2026
Alte Konstante: Niederrheinischer Hof, Hulser Stral3e 398-402, 47803 Krefeld
Neue Konstante: Restaurant Coppino; Huttenallee 106, 47800 Krefeld

18:00 hct

17:00 hct

17:00 hct

11:00 hst

17:00 hct

17:00 hct

offen

16:00 hst

18:00 hct

17:00 hst

17:00 hct

17:00 hct

Textilia und Borussia

Textilia und Borussia

Textilia und Borussia

Textilia (Organisation)
Borussia und
Tinktoria

Textilia und Borussia

Textilia und Borussia

Textilia und Borussia
(Organisation Borussia)

Borussia
Textilia willkommen

Textilia

Textilia und Borussia

Textilia und Borussia

Borussia
Textilia willkommen

Textilia und Borussia

Textilia und Borussia

** Dreikonigsumtrunk im
Nordbahnhof Krefeld,
Oranierring 9,

Stammitisch in der alten

Konstanten

Stammtisch in der alten
Konstanten

** Erihlingsbrunch in
der neuen
Konstanten

Stammtisch in der alten
Konstanten

Stammtisch in der alten
Konstanten

** Spargelessen in Neersen

mit Tierparkbesuch in Krefeld

** Ferienkneipe der
Borussia in Bonn

14.GC des Freundeskreis
der Textilia, danach
Stammtisch in der

neuen Konstanten

Stammtisch in der neuen
Konstanten

120. Stiftungsfest der
Borussia im Hotel Moers
(van der Valk)

Stammtisch in der neuen
Konstanten

Stammtisch in der neuen
Konstanten



